PORTARIA Nº 474/2023.                                               DE 31 DE MAIO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL
TÉCNICO.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Designar o seguinte servidor responsável técnico nas obras de

ampliação do Posto de Saúde da localidade de Sitio Alto:

FISCAL TÉCNICO RESPONSÁVEL:
Titular:  DANIEL VAINE DA SILVA MORAES: brasileiro, solteiro,

inscrito no CPF sob nº 017.633.080-14, residente e domiciliado na rua Dom

Guilherme Muller, Bairro Centro, nº 709, Ap 04, Arroio do Tigre – RS;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE,

em 31 de maio de 2023.

                          MARCIANO RAVANELLO
                                                                                     Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 31/05/2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,

Planejamento, Indústria, Comércio e Turismo.

		2023-05-31T13:37:44-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2023-05-31T13:49:31-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2